atendimento da Secretaria de Infraestrutura e o Departamento de Meio Ambiente do 
município. 

Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021 

Empresa Prestadora dos Serviços: AARON RODRIGO MATEIRO CIRILO, inscrita 
no CNPJ/MF 60.394.009/0001-56. 

Valor Total: R$ 14.551,69 (quatorze mil e quinhentos e cinquenta e um reais e sessenta e 
nove centavos). 

Vigência Contratual: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses 
prorrogável conforme Lei Federal 14.133/21. 

Forma de Pagamento: O pagamento será realizado no prazo máximo de até 30 (trinta) 
dias, contados a partir do recebimento do relatório do serviço prestado, da Nota Fiscal